双柏县财政局文件

双财农〔2025〕42号

双柏县财政局关于下达双柏县农业农村局

2024/2025年榨季糖料蔗良种良法技术           推广省级补贴资金（第二批）的通知
双柏县农业农村局：

根据《楚雄州财政局关于下达2024/2025年榨季糖料蔗良种良法技术推广省级省级补贴资金（第二批）的通知》（楚财农〔2025〕24号）的要求，经单位领导审核同意，现将2024/2025年榨季糖料甘蔗良种良法技术推广第二批省级补贴资金36.57万元下达给你局。资金用于：配套2024年中央下达的糖料蔗良种良法技术推广补贴。资金列入2025年“2130106.科技转化与推广服务”功能分类科目、“50903.个人农业生产补贴”政府经济分类科目、“30310.个人农业生产补贴”部门经济分类科目。并就有关事项通知如下：

一、强化资金管理

根据《云南省农业农村厅 云南省财政厅关于印发云南省

2024/2025年榨季糖料蔗良种良法技术推广补贴工作实施方案的通知》(云农种药〔2024〕16号)明确的补贴任务，此次资金分配按照2024/2025年榨季资金需求测算省级应补助资金，专项用于配套2024年中央下达的糖料甘蔗良种良法技术推广补贴。要切实加强组织领导，强化资金管理，加快支出进度，省财政厅将会同省农业农村厅在2024/2025年榨季结束后进行清算，结余中央和省级资金将收回省级财政。要根据任务完成情况，强化补贴资金保障，切实加快补贴资金兑付，补贴兑付情况将作为下年糖料甘蔗良种良法技术推广补贴分配测算的因素，体现大干大支持的资金绩效导向。

二、加强资金绩效管理

为充分发挥财政资金使用效益，本次同步下达资金绩效目标。要严格按照预算绩效管理要求，做好绩效目标分解下达，切实加强资金绩效管理工作，将预算绩效管理贯穿于绩效目标编制、绩效运行监控、绩效评价及结果运用等各环节，确保财政资金安全有效。在项目实施过程中，围绕项目绩效目标，对项目的组织实施进展情况进行动态监控，及时发现并纠正项目实施过程中存在的问题，确保绩效目标如期实现。年度预算执行完毕和预算项目实施完成后，应严格按照确定的绩效目标开展绩效自评。省农业农村厅将适时组织开展部门绩效评价，省财政厅将视情况开展财政绩效评价，并强化结果应用。

附件 1: 双柏县2024/2025年榨季糖料蔗良种良法技术推广省级

补贴资金绩效目标表

双柏县财政局
2025年5月14日

 发：局国库股，预算股 。

双柏县财政局农业农村股         2025年5月14日印制